DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EMPREGABILIDADE DAS
PESSOAS TRANSGÊNERAS A PARTIR DAS INICIATIVAS LEGISLATIVAS DO
MUNICÍPIO DE BELÉM/PA de autoria de PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA,
LUANNA TOMAZ DE SOUZA, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de
Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107020

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107020